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PËRSHKRIM

Suplement me baze ekstrakte vegjetale.
Trenda�l i eger: antioksidant.
Echinacea purpurea: mirefunksionimi I traktit te siperm respirator.
Uncaria: ndihmon ne mbrojtjen natyrale te organizmit.

INDIKATIONET

Suplement me baze ekstrakte vegjetale.
Trenda�l i eger: antioksidant 
Echinacea purpurea: mirefunksionimi I traktit te siperm respirator.
Uncaria: ndihmon ne mbrojtjen natyrale te organizmit.

PËRBËRËSIT

Rosa canina (Rosa canina L.) pseudofrut ekstrakt i thate 70% in Vitamina C; Uncaria
(Uncaria tomentosa Willd. (ex Schult.) DC.) ekstrakt i thate 2% ne alkaloide; Echinacea
purpurea (Echinacea purpurea Moench) ereza ekstrakt i thate   4% ne polifenol;
Hidroksipropilmetilcelulozë; Agjentë kundër ngurtësimit (Dioksid silici; Kripërat e
magnezit të acideve yndyrore)

SI TË PËRDORNI

3 kapsula ne dite me uje te bollshem.



PAKETIMI

90 kapsula prej 510 mg.

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne vende te fresketa dhe te thata, larg burimeve te nxehtesise.

VLERAT USHQYESE

Sasitë për dozën e rekomanduar ditore mg për 3
kapsula %VNR*

Trënda�l kanina Ekstrakt i thatë 600 mg
nga të cilat vitamina C 420 mg 525
Unkaria Ekstrakt i thatë 300 mg
prej të cilave alkaloide totale 6 mg
Echinacea purpurea (Echinacea purpurea Moench)
Ekstrakt i thatë 300 mg

nga të cilat polifenole 12 mg
*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Pa gluten.
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